资产总额 187,643.89 148,006.74

负债总额 107,910.51 64,551.32

净资产 79,733.38 83,455.43

营业收入 85,741.44 41,302.65

利润总额 12,891.55 4,414.00

净利润 11,643.25 3,722.04

被担保方天展新材不是失信被执行人。

四、担保协议的主要内容

（一）根据公司与北京银行乌鲁木齐分行签订的《最高额保证合同》，其主要内容：

1、保证方式：连带责任保证。

2、担保最高债权额：人民币捌亿肆仟万元整（￥840,000,000.00）。

3、保证期间：主合同下被担保债务的履行期届满（含约定期限届满以及依照约定或法律法规的规

定提前到期，下同）之日起三年。如果被担保债务应当分期履行，则债权人既有权在每期债务的履行期届

满之日起三年内要求保证人就该期债务履行保证责任， 也有权在主合同项下该期之后任何一期债务的

履行期届满之日起三年内要求保证人就担保范围内的全部债务履行保证责任， 并有权在因该期债务逾

期而依照主合同约定或法律法规的规定而宣布提前到期之日起三年内要求保证人就宣布提前到期的全

部债务履行保证责任。

（二）根据公司与广发银行乌鲁木齐分行签订的《最高额保证合同》（1），其主要内容：